
	


	


	Scania

	
	[ ROZHOVOR ] Co jste si říkal, když se vám všech šest nových Scanií seřadilo na dvoře vaší firmy? Je to krásné překvapení. Značku Scania jsem si vybral po určitých zkušenostech. Dříve jsme začínali s vozidly jiných značek a každé z nich bylo svým způsobem dobré. Jenže do Scanie jsem se prostě zamiloval jako do ženy a už nebylo cesty zpět. Jak budou tato nová vozidla vytížena? Rozvážíme zboží celoplošně po České republice i Slovensku, a tak tato nová auta ujedou denně okolo 800 km. Nyní jsme koupili vozidla s klasickým naftovým motorem o výkonu 410 koní, ale v budoucnu uvažujeme o přechodu na plyn nejenom kvůli provozním nákladům, ale protože také dbáme na životní prostředí a myslíme i na budoucnost pro naše děti. Už jsem se i zajímal o možnosti zřídit si vlastní čerpací stanici. Nástavba Lamberet s agregátem Thermo King má vnitřní příčku, takže v jednom autě můžeme mít dva režimy teploty. Jak dlouho se této práci věnujete? Této firmě se věnuji už téměř 27 let, ale zároveň se snažím myslet na rodinu a postupně oprašuji zájmy, které jsem míval v mládí. Hlavně sport. Příjmení Kovář je hodně spojeno s hokejem. S útočníkem Janem Kovářem nebo brankářem Jakubem Kovářem nemáme žádnou rodinnou vazbu, ale třeba už za nějakých sedm let se do povědomí fanoušků dostane další z držitelů tohoto příjmení – můj syn. Přistupujeme k tréninku jako profesionálové, uvidíme, co z něj vyroste. Ale pro mne gól znamená cesta. Užívám si to a není podmínkou, aby byl za každou cenu nejlepší. Jde mi hlavně o to, aby se z něj stal v první řadě dobrý a slušný člověk. Jak vás vlastně napadlo postavit si vedle firmy hokejovou halu? Můj syn byl v dětství nemocný a kvůli lepšímu dýchání mu lékařka doporučila pohyb na čerstvém a studeném vzduchu. Tehdy jsem si řekl, že když mám rád sport, tak bychom mohli začít bruslit. Začal jsem nejprve v jednom klubu trénovat jako asistent www.scania.cz 9

	Page 8 ... 
	Page 10



	
	

	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
		
		
		
	
	
		
	
	
		
		
	
	
		
		
	

	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
		
	
	
	
		
	


	
	
		
	
	
		
	

	
	
		
			
			
			
				
				
			
		
	
	
		
	
	
		
		
	


	
	
		
			
		
		
	
	
		
		
	
	
		
		
	
	
		
	
	
		
		
	
	
		
	
	
		
		
		
		
	
	
		
			
			
			
			
		
	

	
	
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
		
		
	


	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	



	
	





	
		
	

	
		
			
		
	







	
		
			
			


	
		
	
	Link copied to clipboard




	
		
			
			
				
					
				
			
		

	


	
		
			
			
				
				
					

				
					
						


	
		
	




	
		
			Download PDF file

			
				
					
				
			

		

	



					

				
			


			
			
			
			

			
			
				
				
					
						
							
								
							
						

						
							▲
							
								
							
							Link copied to clipboard
						

					

				
					
						
							
								
							
						

					

				
			

		

	


	
		
		
			
				
				
					
						
							
						
					

				
			

		
	




		

		
			
			
				
					
						
							
							
								
								
									
										
											
												
											
										


									

									
										
											
												
											
										

									

								

								
							



							
							
								
									

									


									
										

										


									


								

							


							
							
								
								
									
										
											
												
											
										

									

									
										
											
												
											
										

									

								

								
							

						

					

				

			


			
			


	
		

	









			
			




			

			
			


			
		

		

		
			

		

		
	


	
	


	

	
	...


	
	


	
	
		
			
		
	


	
	
